
   
 

   
 

 

Global Burs Programı 

 

SIKÇA SORULAN SORULAR [Ocak 2025'ten itibaren geçerlidir]  
 
Söz konusu çalışan Baxter'a şirket birleşmesi veya satın alma yoluyla katıldıysa başvuru sahibi 
çocuğunuz, ebeveynin işe alınma tarihini girerken bu kişinin Baxter'a katıldığı şirket birleşmesine 
veya satın alımına ilişkin başlangıç tarihini değil, asıl şirkette işe alınma tarihini girmelidir. 
  
UYGUNLUK 
Vantive'e atanan çalışanların çocukları Baxter'ın 2025 Global Burs Programına başvurabilecek mi? 
Vantive'e atanan çalışanların çocukları Baxter'in 2025 Global Burs Programına başvuramayacaktır. 
 
Vantive'e atanan çalışanlar Baxter'dan ayrıldıktan sonra tüm uygunluk kriterlerini karşılamaya 
devam ettikleri takdirde, 2024 veya daha önceki yıllarda burs almış olan çocukları burslarını en 
fazla üç kez veya mezun olana kadar (hangisi önce gerçekleşirse) yenileme hakkına sahiptir. 
 
Vantive'in kendi yardım ve çalışan bağlılığı programlarını geliştirme sürecinde olması nedeniyle, 
daha fazla bilgi Vantive İletişim ekibi tarafından ileriki bir tarihte paylaşılacaktır. 
 
Lise son sınıf öğrencileri bu burs programına başvurabilir mi? Başvurmaları mümkünse herhangi bir 
belge sunmaları gerekir mi? 
Evet, lise son sınıf öğrencilerinin yanı sıra üniversite birinci ve ikinci sınıf öğrencileri de başvurabilir. 
Tüm başvuru sahiplerinden Ekler bölümüne belge yüklemeleri istenmektedir [not dökümü belgeleri, 
Genel Orta Öğretim Sertifikası (GCSE) ve/veya A-level sonuçları vb.]. ABD dışındaki bazı okullar not 
ortalamasından başka bir değerlendirme ölçütü kullanıyor olabilir. Bu gayet normal ve kabul 
edilebilir bir durumdur. "4,00 üzerinden ağırlıklı not ortalaması" alanını doldurmak için buraya 4,00 
değerini girip Ekler bölümüne not dökümlerinizi ve transkriptlerinizi yüklemeniz yeterlidir. 
Scholarship America, değerlendirme sürecinde not ortalamasını uygun şekilde düzenleyecektir. 
 
Çocuğum güz dönemi için bir yüksekokul/üniversite seçimi yapmadı. Yine de bu bursa başvurabilir 
mi? 
Evet. Öğrencinin başvuru yaptığı tarihte henüz bir okul/üniversite seçmemiş olması sorun teşkil 
etmez. Çevrim içi başvuru sisteminde okulu “karar verilmemiş” olarak belirtebileceğiniz bir alan 
bulunmaktadır. Scholarship America başvuruları değerlendirip ilk %25'lik dilime girenleri yeni 
bursiyer olarak seçtikten sonra sürecin ilerleyen aşamalarında (muhtemelen mayıs ve temmuz 
ayları arasında) öğrenciden lise sonrası eğitim için seçtiği okul hakkında bilgi vermesi istenebilir. 
 
Baxter'da çalışıyorum ve şu anda lisans eğitimime devam ediyorum. Bu burs programına 
başvurabilir miyim? 
Çalışanlar bu bursa başvuramazlar. Bu program yalnızca çalışanların çocukları için geçerlidir. 
Çalıştığınız ülke kapsamında sunulan herhangi bir eğitim desteği programı olup olmadığını 
öğrenmek için yöneticinizle veya İK İş Ortağınızla iletişime geçebilirsiniz. 
 
 
 



   
 

   
 

Ben Baxter'da çalışıyorum. Çocuğum da (başvuru sahibi öğrenci) Baxter'da çalışıyor. Çocuğum bu 
bursa başvurabilir mi? 
Hayır. Baxter'ın sunduğu bu program çalışanların çocuklarına yöneliktir ve belirtilen yönergelere 
göre, çalışanlar burs başvurusunda bulunamazlar. Dolayısıyla, çocuğunuz Baxter'da tam zamanlı 
olarak çalıştığı için burs başvurusunda bulunmaya uygun değildir.  
 
Bu program çalışanlarla ilgili olduğundan ve bir şirket vakfı (Baxter Foundation) tarafından finanse 
edildiğinden/desteklendiğinden dolayı bursiyer seçme sürecinde IRS yönergelerine uyulmalıdır. 
Çalışanların ve çocuklarının belirli gereklilikleri karşılaması gerekmektedir.  
 
Çalışan olarak Baxter'daki ikinci yılımı son başvuru tarihinden kısa bir süre sonra doldurmuş 
olacağım ve öncesinde de yüklenici/sözleşmeli çalışan durumundaydım. Çocuğumun başvuru 
yapabilmesi için çalışma sürem birleştirilebilir mi? 
Hayır, çalışma süresi birleştirilemez. Çocuğunuz bir sonraki yıla kadar burs başvurusu 
yapamayacaktır.  
 
Çalışanın burs son başvuru tarihine kadar tam iki yıl boyunca tam zamanlı veya yarı zamanlı 
ÇALIŞAN (yüklenici veya sözleşmeli çalışan değil) olarak çalışmış olması gerekmektedir. Başvurular 
kapandıktan sonra Scholarship America tüm başvuruları inceler ve uygun başvuru sahiplerinin 
yalnızca ilk %25'i seçilir. Ardından Baxter'ın İnsan Kaynakları birimi bu yeni seçilen başvuru 
sahiplerinin uygunluklarını teyit eder.  
 
Uygunluk koşulu: Çalışan, Baxter’ın Amerika Birleşik Devletleri’ndeki bir lokasyonunda veya 
uluslararası iştiraklerinden birinde istihdam edilmeli veya yurt dışındaki bir Baxter iştirakinde 
görevlendirilmiş bir Amerikan vatandaşı olmalıdır. Türk vatandaşları başvuru yapabilir mi? 
Hangi ülkenin vatandaşı olduğu fark etmeksizin, son başvuru tarihine kadar Baxter’da kesintisiz 
olarak en az iki yıldır çalışmakta olan tüm Baxter çalışanlarının çocukları bu burs programına 
başvurabilir. Diğer uygunluk kriterleri karşılandığı takdirde Türk çalışanların çocukları da bu bursu 
almaya uygundur. 
 
BAŞVURU 
Çocuğum bu bursa nasıl başvurabilir? 
Bu burs programı Scholarship America Inc. tarafından yürütülmektedir. Başvuru işlemlerine 
başlamak için bu bağlantıya tıklayın: https://learnmore.scholarsapply.org/thebaxterfoundation/  
Açılış sayfasındaki program yönergeleri ve sıkça sorulan sorular 19 dilde sunulmaktadır.  
 
Başvurunun nasıl yapılacağına dair bir başvuru rehberi var mı? 
Scholarship America'nın HUB kullanımı ve nasıl kayıt olunacağına dair bir YouTube videosu 
bulunmaktadır. Söz konusu başvurunun nasıl yapılacağına dair özel bir başvuru rehberi 
bulunmamaktadır. Fakat bu bağlantıdaki videoda yer alan adımları takip edebilirsiniz: 
 
• Açılış sayfasına girdikten sonra sayfanın altındaki "şimdi başvur" butonuna tıklayın. Öğrencinin 

hesap oluşturması ve siteye ilk kez erişiyorsa "İlk ziyaretiniz mi?" bölümündeki "Öğrenciyim" 
seçeneğine tıklaması gerekir.  

• Başvuru bağlantısına girip başvuruya başladığınızda adım adım talimatları görebilirsiniz. 
Doğrudan başvuruya yönlendiren bağlantı: 
https://www.scholarsapply.org/thebaxterfoundation. Başvuru sürecinde aklınıza takılan her 
türlü soruyu Scholarship America'ya iletebilirsiniz. 

 
 
 



   
 

   
 

 
Çevrim içi başvurunun "Belgeler bölümünde son dört yıla ait transkript istenmektedir. Resmi 
olmayan transkriptler yüklenebilir mi? 
Evet, resmi olmayan transkriptler kabul edilebilir. Transkriptin geçerli olması için öğrencinin adı, 
okulun adı, ağırlıklı not ortalaması ve her dersin notu ve kredisi, her dersin alındığı döneme (veya 
lise için her sınıfa) göre ayrı ayrı belirtilmelidir. 
 
Çocuğum şu anda yarı zamanlı olarak iki yıllık bölümde ("community college") okuyor ve 
önümüzdeki dönem üniversiteye geçiş yapacak. Yine de tam zamanlı öğrenci olarak değerlendirilip 
Baxter bursuna başvurabilir mi? 
Öğrencinin bu burstan yararlanabilmesi için güz döneminde tam zamanlı öğrenci olarak öğrenim 
görmeyi planlıyor olması gerekmektedir. Bu burs bir sonraki okul yılına yöneliktir ve uygunluk 
koşullarına göre öğrencinin tam zamanlı eğitim görüyor olması ya da görecek olması 
gerekmektedir. Eğer çocuğunuz güz döneminde yüksekokulda/üniversitede yalnızca yarı zamanlı 
öğrenci olarak öğrenim görecekse bu bursu almaya hak kazanamayacaktır. Başvuru sahiplerinin 
başvurularını yaparken tam zamanlı öğrenci olmaları gerekmemektedir.  
 
Çocuğum Hub'daki Burs sekmesinde Baxter Global Burs Programı ibaresini göremiyor. Baxter 
programını nasıl bulabiliriz? 
Başvuru işleme alınana veya gönderilene kadar Dashboard (Pano) ekranında görüntülenemez. 
Baxter Global Burs Programı, Burslar sekmesinde görünmüyorsa lütfen doğrudan 
thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org adresinden Scholarship America'ya e-posta gönderin. 
Böylece sorunu gidermeye yardımcı olabilirler. Öğrencinin profilinde Baxter Burs Programı ile 
eşleşmesini engelleyen bir durum olabilir. Çocuğunuz (öğrenci) hesabını oluşturduktan sonra "Learn 
More" (Daha Fazla Bilgi) sayfasına (https://learnmore.scholarsapply.org/thebaxterfoundation/) geri 
dönmeyi de deneyebilir. 
 
Scholarship America Hub sayfasında başka burs programları da görünüyor. Çocuğum bunlara 
başvurabilir mi? 
Evet, öğrenciler genellikle Burslar sekmesinde başka potansiyel burs programlarını da görebilir. 
Uygunluk koşullarını karşılamaları halinde elbette bu programlara da başvurabilirler. Öğrenci şu 
ifadeyi görebilir: “Profilinizdeki bilgilere göre, aşağıdaki burs(lar) için uygun olabilirsiniz. 
Başvurmadan önce tüm uygunluk koşullarını karşılayıp karşılamadığınızı öğrenmek için her bursun 
“Daha Fazla Bilgi” seçeneğine tıklayın.” 
 
BURS YENİLEME 
Öğrencinin ebeveyni artık Baxter'da çalışmıyor. Öğrenci bursunu yenileme hakkına sahip mi? 
Evet, ebeveynleri artık Baxter'da çalışmıyor olsa bile bu çocuklar burslarını yenileme hakkına 
sahiptir. Bir öğrenci burs almaya başladıktan sonra ileriye dönük olarak bursunu “yenileme” 
hakkına sahip olur ve bursunu üç kez ya da mezun olana kadar (hangisi önce gerçekleşirse) 
yenileyebilir. Kurumsal vakıfların sunduğu burs programlarını düzenleyen ABD Vergi Dairesi'ne (IRS) 
göre bir şirket, çalışanın (ebeveynin) artık şirkette çalışmıyor olmasını gerekçe göstererek bir 
bursiyerin mevcut bursunu yenilemeyi reddedemez. Bu nedenle yeni başvuru sahipleri için son 
başvuru tarihi, başvuru döneminin son günüdür. Örneğin 2025 yılı için, Baxter'da çalışan ebeveynin 
başvuru döneminin sona erdiği 01 Nisan 2025 tarihi öncesinde iki yıldır Baxter çalışanı olması 
gerekmektedir.  
 
Aşağıda kaynak olarak IRS yönetmeliklerine ilişkin bağlantılar yer almaktadır: Rev. Proc. 76-47, 
1976-2 C.B. 670 (Rev. Proc. 85-51 ile değiştirilmiştir) 
• https://www.irs.gov/pub/irs-tege/rp76_47.pdf 
• https://www.irs.gov/pub/irs-tege/rp85_51.pdf 
 



   
 

   
 

 
 
Çocuğum geçen yıl Baxter Global Bursunu aldı ve bu yıl için bursunu yenilemek istiyor. Çocuğum 
bursunu nasıl yenileyebilir? 
Burs yenilemeye hak kazananların tamamı 2025 yılının ilk üç ayı içinde Scholarship America'dan bir 
e-posta bildirimi alacaktır. Önemsiz posta klasörlerinizi kontrol edin.  
 
Çocuğunuzun e-posta adresi ilk başvurudan bu yana değiştiyse derhal 
thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org adresi üzerinden Scholarship America ile iletişime geçin 
ve öğrencinin güncel e-posta adresini bildirin. Bu e-posta bildiriminde, öğrencinin bursunu 
yenilemek için atması gereken adımları iletilir. 
 
BURSLAR 
Birleşik Krallık'ta yaşayan biri başvurduğunda, Birleşik Krallık'taki eğitiminde kullanmak üzere 3000 
ABD dolarını orantılı olarak İngiliz sterlini şeklinde alabilir mi? 
Aşağıdaki ülkeler hariç olmak üzere, Kanada ve ABD dışında yaşayan öğrenciler (ABD bölgeleri 
dahil) bursu ABD doları veya yerel para birimi cinsinden alabilir. Bu ülkelere yalnızca ABD doları 
cinsinden burs fonu aktarılmaktadır: 
 
Bankanızın aşağıda sıralanan ülkelerden birinde bulunması halinde, burs tutarınız hesabınıza 
ABD Doları cinsinden havale edilecektir. Banka hesabınızın ($) USD alabilecek durumda 
olduğunu teyit etmek sizin sorumluluğunuzdadır 
 

Angola Endonezya Ruanda 
Arjantin Jamaika Seyşeller 
Ermenistan Kenya Sierra Leone 
Azerbaycan Lao Demokratik Halk  Güney Kore 
Bangladeş Cumhuriyeti Surinam 
Belarus Lesoto Tayvan 
Bermuda Libya Arap Cemahiriyesi Ukrayna 
Butan Makao Özbekistan 
Bosna Makedonya Venezuela 
Brezilya Madagaskar Vietnam 
Burundi Malavi Wallis ve Futuna Adaları 
Cape Verde Malezya Batı Hint Adaları 
Şili Moritanya  
Çin Morityus  
Kolombiya Moldova Cumhuriyeti  
Komor Adaları Moğolistan  
Kosta Rika Mozambik  
Cibuti Nepal  
Dominika Hollanda  
Eritre Nikaragua  
Gambiya Pakistan  
Gürcistan Paraguay  
Guatemala Peru  
Gine Romanya  
Honduras Rusya Federasyonu  

 

 
 
 
 



   
 

   
 

Çocuğum iki hafta içinde yüksekokula/üniversiteye gidecek. Bu yılın bursiyerleri hakkında henüz bir 
bilgi almadık. Bursların ne zaman açıklanacağını biliyor musunuz? 
Baxter Burs Programı üçüncü taraf bir kuruluş olan Scholarship America (SAI) tarafından 
yönetilmektedir. Temmuz ayının sonuna kadar çocuğunuz SAI'den (başvurusunda belirttiği e-posta 
adresine) bir e-posta bildirimi alacaktır. Lütfen atılması gereken zorunlu adımları belirten bu e-
postayı çocuğunuzun incelediğinden emin olun. Çocuğunuz artık kullanılmayan bir e-posta adresi 
verdiyse lütfen derhal thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org adresi üzerinden Scholarship 
America ile iletişime geçin ve çocuğunuzun/öğrencinin güncel e-posta adresini bildirin. 
  
Burslar nasıl dağıtılıyor? 
Scholarship America (SAI), Baxter International Foundation adına burs ödemelerini 
gerçekleştirmektedir. Scholarship America ABD, Kanada ve Porto Riko'daki öğrencilerin burslarını 
okula ödenebilecek şekilde çekle dağıtır ve her alıcının ev adresine postalar. Kayıt belgesi ve banka 
havalesi formu SAI'ye ulaştıktan sonra tüm uluslararası bursiyerlere bursları havale edilir.  
 
Bu burs hangi harcamalar için kullanılabilir? 
Bu burs lisans eğitimi içindir ve yalnızca eğitimle ilgili nitelikli harcamalar (öğrenim ücreti, harçlar, 
kitaplar ve gerekli malzemeler) için kullanılabilir. 
 
ERTELEME nedir? 
ERTELEME, bir öğrencinin eğitimini erteleyip okuldan izin alması ve eğitimine geri döndüğünde burs 
almaya devam etmesidir. Her bursiyer yalnızca bir kez erteleme yapabilir ve erteleme süresi iki yılı 
geçemez. 
 
YUKARIDAKİ SSS KISMINDA YER ALMAYAN SORULARINIZ MI VAR? Sorularınızı lütfen 
andrea_cherubini@baxter.com adresine e-posta ile gönderin.  
 
Öğrencinin başvuru hakkında soruları varsa lütfen thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org 
adresine e-posta göndererek veya +01-507-931-8370 numaralı telefonu arayarak doğrudan 
Scholarship America ile iletişime geçin ve Baxter Global Burs Programını sorun. 
 
 

 


